



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00070/2010(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**04.418.934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	QUILOGRAMA	20	R\$ 17,0000	R\$ 340,0000

Marca: belgo

Fabricante: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pregos sem cabeça 11x11

26	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	2	R\$ 403,1000	R\$ 806,2000
----	--	------	---	--------------	--------------

Marca: bosch

Fabricante: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plaina elétrica Características técnicas GHO 20-82 Profundidade de Corte: 0 - 2,0 mm Largura de Corte: 82 mm Rebaixo: 0 - 8,0 mm Potência: 680 watts Rotações s/ carga: 19500 Peso: 2,2 kg 115 / 127v: 0 601 358 1D0

**Total do Fornecedor: R\$ 1.146,2000**

**04.463.413/0001-63 - DAVOP COMERCIAL DE FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	2000	R\$ 0,0400	R\$ 80,0000

Marca: CPL

Fabricante: CPL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafusos conico p/ madeira cabeça chata 3,5x6,5

2	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	50	R\$ 0,0800	R\$ 4,0000
---	---	------	----	------------	------------

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca Borboleta aço leve 3/16

10	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNI	10	R\$ 66,0000	R\$ 660,0000
----	---	-----	----	-------------	--------------

Marca: VULKAN

Fabricante: VULKAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vedador Lokprep 65g - 15m

17	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	200	R\$ 1,5900	R\$ 318,0000
----	---	------	-----	------------	--------------

Marca: JOMARCA

Fabricante: JOMARCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chumbador CBJ com parafuso ¼" com porca e arruela, cone e jaqueta, sem prolongador

**Total do Fornecedor: R\$ 1.062,0000**

**07.118.249/0001-45 - GLOBAL SINOS INDUSTRIA DE TAPETES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38	TAPETE DE BORRACHA	METRO QUADRADO	250	R\$ 135,0000	R\$ 33.750,0000

Marca: Max Piso

Fabricante: Global Sinos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete personalizado vulcanizado de filamento de vinil sintético. Espessura aproximada de 10 mm, antiderrapante, absorção de umidade, resistência a impactos, antiinflamável, lavável com costado sólido para a retenção de poeiras e pedriscos.

**Total do Fornecedor: R\$ 33.750,0000**

**07.192.771/0001-77 - PAULO SERGIO DE SOUZA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	1000	R\$ 4,0000	R\$ 4.000,0000

**Marca:** MAX

**Fabricante:** MAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Batoque 2,5x2,5mm (acessório para móveis)

12	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	1000	R\$ 3,3500	R\$ 3.350,0000
----	---	------	------	------------	----------------

**Marca:** MAX

**Fabricante:** MAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Batoque 20x20mm (acessório para móveis)

13	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	1000	R\$ 3,3200	R\$ 3.320,0000
----	---	------	------	------------	----------------

**Marca:** MAX

**Fabricante:** MAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Batoque 30x30mm (acessório para móveis)

14	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	1000	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000
----	---	------	------	------------	----------------

**Marca:** MAX

**Fabricante:** MAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Batoque 30x20mm (acessório para móveis)

15	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO / ELETRÔNICO	UNID	1000	R\$ 4,6800	R\$ 4.680,0000
----	---	------	------	------------	----------------

**Marca:** MAX

**Fabricante:** MAX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Batoque 50x30mm (acessório para móveis)

16	TUBO METALON	BARRA 6,00 M	600	R\$ 44,5000	R\$ 26.700,0000
----	--------------	--------------	-----	-------------	-----------------

**Marca:** BELGO

**Fabricante:** BELGO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO METALON, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 16/ 1,59 MM, SEÇÃO 30 X 20 MM, APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL/PORTAS E PORTÕES .

**Total do Fornecedor: R\$ 45.050,0000**

**07.418.701/0001-94 - FERRAMENTAS BONAMARCK LTDA-ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	2	R\$ 389,9700	R\$ 779,9400

**Marca:** Bosch GST 65

**Fabricante:** Bosch

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serra tico-tico 700w 500 a 3.100 GPM Características: Placa base retrátil e inclinação 45º (direita/esquerda), Saída para respiração de pó, Com sistema SDS-Clic para maior facilidade na troca de lâminas com uma só mão, Proteção transparente contra cavacos, Melhor precisão de cortes angulares desvio mínimo da lâmina, Roldana guia: mantém um corte suave, Especificações: Capacidade de corte: Madeira - 65 mm/ Alumínio - 15 mm/ Aço - 4 mm, Corte em ângulo em até: 500...3100 min-1 Potên

27	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	4	R\$ 31,7300	R\$ 126,9200
----	--	------	---	-------------	--------------

**Marca:** Western

**Fabricante:** Western

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plaina manual nº 4

32	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	4	R\$ 11,8500	R\$ 47,4000
----	--	------	---	-------------	-------------

**Marca:** Ramada 20"

**Fabricante:** Ramada

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serrote médio

33	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	4	R\$ 10,6000	R\$ 42,4000
----	--	------	---	-------------	-------------

**Marca:** Ramada 16"

**Fabricante:** Ramada

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serrote pequeno

**Total do Fornecedor: R\$ 996,6600**

**09.592.051/0001-24 - PRISMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	4	R\$ 1.650,0000	R\$ 6.600,0000

**Marca:** Bosch

**Fabricante:** Bosch

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Furadeira de impacto Potência 1.150 watts Rotação sem carga 400 / 920 min-1 Mandril 5/8" - 16 mm / morse 2 Capacidade de perfuração: aço 23 / 13 mm Ø alumínio 28 / 18 mm Ø madeira 50 / 35 mm Ø Peso 4,6 kg 115 / 127 V 0 601 121 116 220 / 230 V 0 601 121 114 , com empunhadora auxiliar, chave de mandril

**Total do Fornecedor: R\$ 6.600,0000**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	4	R\$ 440,0000	R\$ 1.760,0000

**Marca:** BOSCH 17524EO**Fabricante:** BOSCH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esmerilhadeira Potência 2.100 watts, rotação sem carga 6.500 min-1, disco de desbaste 9' (230 mm) disco de corte 9' (230 mm) disco de lixa 7' (178 mm) rebolo copo 5' (125 mm) escova de aço 5' (125 mm) Eixo M 14 Peso 4,2 kg 115 / 127 V 0 601 752 4D0 220 / 230 V 0 601 752 4E0 com empunhadora auxiliar VC, flange, porca redonda, chave de pinos, capa de proteção.

23	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	2	R\$ 303,0200	R\$ 606,0400
----	--	------	---	--------------	--------------

**Marca:** BOSCH**Fabricante:** BOSCH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serra circular ,potência 1.050 watts Rotação sem carga 4800 min-1 Profundidade máx. de corte: 90" 66 mm 45" 44 mm Disco de serra 7 1/4' (184 mm) Botão-trava do eixo Sim Placa-base Aço Peso 3,8 kg 115 / 127 V 0 601 523 XD0 220 / 230 V 0 601 523 XE0 Acompanham Disco de serra de 40 dentes, guia paralelo

25	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	2	R\$ 4.905,0000	R\$ 9.810,0000
----	--	------	---	----------------	----------------

**Marca:** MAZUTTI**Fabricante:** MAZUTTI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Afiadeira p/ faca de plaina Dimensões 1350x700x1200mm, Com. Máx. de Afição 800 mm, Largura da afiação 30 mm, Potência do Rebolo 1,5 HP, Rotação Rebolo 3600 RPM, Diâmetro do Rebolo 127 mm, Rebolo - Copo 5'x2.1/2' - FØ38mm

29	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	2	R\$ 1.477,6400	R\$ 2.955,2800
----	--	------	---	----------------	----------------

**Marca:** PUMA**Fabricante:** PUMA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rebitadeira pneumático Capacidade: 1/4 , curso do repuxo: 18,6 MM, força de Ttação: 1.950 KG, comprimento global (altura): 295 MM, peso Líquido: 1,9 KG, potência do motor: 1/2 HP, entrada de ar: 1/4, consumo de ar: 4,5 PCM, pressão de ar: 85 - 92 PSI, mangueira de ar: 3/8, uso industrial.

35	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	4	R\$ 641,0800	R\$ 2.564,3200
----	--	------	---	--------------	----------------

**Marca:** BOSCH 17574EO**Fabricante:** BOSCH

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixadeira manual, potência 2.100 watts, rotação sem carga 5.000 min-1, disco de lixa 7' (178 mm) rebolo copo 5' (125 mm) escova de aço 5' (125 mm) eixo M 14 Peso 4,2 kg 115 / 127 V 0 601 757 4D0 220 / 230 V 0 601 757 4E0 com acessórios: disco borracha, arruela, kit acessórios, empunhadora auxiliar VC, chave de pinos, disco lixa

37	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	2	R\$ 5.282,0000	R\$ 10.564,0000
----	--	------	---	----------------	-----------------

**Marca:** BALDAN LFC1**Fabricante:** BALDAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixadeira de cinta para marcenaria, dimensões da mesa móvel: 2460x800 mm, curso vertical da mesa: 350 mm, curso Horizontal da mesa: 800 mm, comprimento máximo de lixção: 2600 mm, velocidade da lixa: 1400m/min, motorização: 3vc 2P 3600 rpm trif., embalagem: 3770 x 960 x 1300 mm, peso aproximado: 210 Kgs

**Total do Fornecedor: R\$ 28.259,6400****Valor Global da Ata: R\$ 116.864,5000**

[Imprimir o Relatório](#)
[Voltar](#)